
Zarządzenie Nr 1353/11 
Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 3 października 2011r. 

 
w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach 
wyborczych w Mieście Gdańsk dla przeprowadzenia głosowania w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 
2011 roku. 
 
 
Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz.112,  zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 26, poz. 134, 
Dz. U Nr 94, poz. 550,Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881 i Nr 149, poz. 889)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Stwierdza się, w związku ze złożeniem na piśmie rezygnacji, 
wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych   
powołanych Zarządzeniem Nr 1278/11 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
19 września 2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych w Mieście Gdańsku dla przeprowadzenia głosowania w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., 
osób wymienionych w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                  Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 
 
 
 
 
 
 
                                                       



                                         Załącznik do Zarządzenia Nr 1353/11 
                                         Prezydenta Miasta Gdańska                                                           
                                         z dnia 3 października 2011r. 
 
Wykaz osób, których członkostwo w  obwodowych komisjach wyborczych 
w Gdańsku wygasło na skutek złożenia rezygnacji.  
 

 
Lp. 

Nr 
Obwodowej 

Komisji 
Wyborczej 

 
 

Nazwisko i imię 

1.  31 Świerczyński Arkadiusz 
2.  40 Leżoń Ewa 
3.  49 Fidut Maria 
4.  51 Choroszkiewicz Lucyna 
5.  53 Grodzka Anna 
6.  60 Białas Lilija 
7.  67 Milewczyk Agnieszka 
8.  85 Duch Danuta 
9.  108 Łazińska Maja 
10.  132 Kuczyńska Monika 
11.  146 Kasyna Robert 
12.  153 Nowicki Zbigniew 
13.  157 Kwiatkowski Grzegorz 
14.  168 Rudzińska Angelika 
15.  178 Werdecki Kacper 
16.  179 Pajewska Brygida 
17.  180 Witkowska Izabela 
18.  181 Witkowski Wojciech 
19.  194 Siewert Marcin  
20.  203 Tuszyńska Aneta 
21.  210 Kozłowska Alicja 
22.  210 Pawłowicz Monika 
23.  212 Krzywonos Hanna 
24.  214 Pawlak Iwona 

   
Ogółem 24 osoby 

 
 
                                                  Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 

 
 
 

                                                 



Zarządzenie Nr 1354/11 
Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 3 października 2011r. 

 
w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych w 
Mieście Gdańsk dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 
 
 
Na podstawie art. 182 w związku z art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks Wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz.112,  zm. z 2011 r. Dz. U. 
Nr 26, poz. 134, Dz. U Nr 94, poz. 550,Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się do obwodowych komisji wyborczych powołanych 
Zarządzeniem Nr 1278/11 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 19 września 
2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Mieście 
Gdańsku dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., osoby wymienione w 
załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                                                  Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                          Załącznik do Zarządzenia Nr 1354/11 
        Prezydenta Miasta Gdańska  

           z dnia 3 października 2011r. 
 

 
Lp. 

Nr 
Obwodowej 

Komisji 
Wyborczej 

 
 

Nazwisko i imię 

1.  1 Kowalczyk Jacek 
2.  31 Grap Anna 
3.  40 Przyjemska Wasiluk Małgorzata 
4.  49 Dydkiewicz-Grzymajło Wanda 
5.  51 Bączyk Agata 
6.  67 Czarnecki Szymon 
7.  60 Witkowski Kacper 
8.  79 Stefanowska Anna 
9.  103 Głuszek Maciej 
10.  108 Łapińska Anna 
11.  109 Gornowicz Roman 
12.  130 Wojtal-Graff Magdalena 
13.  132 Rećko Elżbieta 
14.  146 Kempski Maciej 
15.  153  Szaniawska Halina 
16.  157 Drzewicka Katarzyna 
17.  168 Jędrzejewska Grabda Izabella 
18.  175 Kolek Roman 
19.  178 Kochanowska Zofia 
20.  179 Ciopcińska Katarzyna 
21.  180 Oleś Tomasz 
22.  181 Lider Ewelina 
23.  186 Madej Maria 
24.  194 Szczuka Wojciech  
25.  203 Furmaniak Radosław 
26.  210 Sokołów Wojciech 
27.  210 Pawłowicz Katarzyna 
28.  211 Kaliński Andrzej 
29.  214 Karczewska Ewa 
30.  219 Domska-Panksyk Irena 

 
Razem 30 osób 
 
                                                  Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 


	1353 - do BIP i link Wybory
	1354- do BIP i link wybory

